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Styrelsen för BostadsrättsR)reningen  Brunfisken 23 (702002-9414)  får härmed avge Årsredovisning  för
räkenskapsåret  2024-01-C)1-2024-a12-31.

FöRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt  om  verksamheten

Föreningen har till ändamål  att främja medlemmarnas  ekonomiska  intresse genom att i föreningens  fastighet  upplåta
bostadslägenheter  utan  tidsbegränsning.  Föreningen  är ett privatbostadsföretag  enligt inkomstskattelagen,  dvs. en
äkta bostadsrättsfi'rening.

Föreningen  äger fastigheten  Brunfisken 23 i Stockholms kommun omfattande adresserna Nybrogatan 45  A-E,
Majorsgatan  8 och 12  Bostadsrättsföreningen  Brunfisken 23:s fastighet  bebyggdes år fö79/"1980. Marken  innehas
med  äganderätt.

I nedanstående  föbell  specificeras  innehavet:

Antal Benämning

BostadsrättsIägenheter

Total  yta

5 201 kvm

I föreningens  fastighet  finns 43 garageplatser.  Platserna hyrs ut enbart  till medlemmarna.

Fastigheten  är fullvärdesförsäkrad  via Bostadsrätkernas medlemsförsäkring.  I fastighetsförsäkringen  ingår momenten
styrelseansvar  samt  försäkring  mot ohyra. I försäkringen ingår även det bostadsrättstillägg  som annars varje medlem
ska ha som tillägg till sin  privata hemförsäkring.

Av föreningens  51 medlemslägenheter  har en överlåtelse (E 5:2) skett under året.

Ordinarie  föreningsståmma  ägde rum den 23 april 2024. På stämman deltog 47 medlemmar  (varav  sex  med
fullmakt) representerande  40 lägenheter  och två bostadsrättsIokaIer. En extra föreningsstämma  ägde rum  den  3 4
mars 2024. På den deltog  5a1 medlemmar  (varav 1l med fullmakt) representerande  44 lägenheter  och  två
bostadsrättsIokaIer.  Ytterligare  en extra stämma ägde rum den 28 november  2024. Då deltog 43 medlemmar  (varav
fyra med fullmakt) representerande  38 lägenheter.

Föreningen hade vid årets  slut 66 medlemmar  (föregående årsskifte  67).

Information om föreningens  aktuella angelägenheter  har lämnats på fÖreningens digitala platt-form "Boappa".
Medlemmar  som inte använder  datorer erhåller  informationen  i pappersform.  Övervägande  delen av medlemmarna
är anslutna (50 av 51 lägenheter).
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Styrelsen  har  utgjorts  av:

Anders  Redin

Elisabeth  Juhlin

Sven Göransson

Ulf  Hugmark

Mathias  Ljungberg

Christopher  Eslander

Laisa  Hammarberg

Staffan  Lindstrand

ordförande

sekreterare

ledamot

ledamot

ledamot

suppleant

suppleant  av1edjuni2024

suppleant

I enlighet  med  stadgarna  tecknas  föreningens  firma  av två ordinarie  styrelseledamöter  i förening.  Styrelsen  har underår 2024  haft '12 protokollförda  sammanträden.

Revisor  har varit  auktoriserade  revisor  Peter  Svensson  med  auktoriserade  revisor  Josefin  Riberth  som  suppleant,
båda  från Finnhammars  Revisionsbyrå  AB.

Valberedningen  har utgjorts  av Christen  Aasen,  E2:2,  Alicia  WarFvinge,  D1 :1 och Marie  Åsell,  C1 1.

Genomförda  större  underhålls-  och  investeringsåtgärder  över  de  senaste  åren
20a19 0mtatningavochnyventiIidenyinstaIleradefönstrenmotNybrogatanochMajorsgatan,stamspoIningi

alla lägenheters  kök/badrum,  kontroll  av tätskiktslagret  på gården
2021  Renovering  ventilationen,  OVK-besiktning,  installation  laddboxar  för  elbilar,  installation  fiber  i fastigheten
2022  Renovering  ytskiktet  inkl. nya sorteringskärl  i Miljörummet,  installation  bredbandsuttag  i lägenheterna,

Anticimex  fuktbesiktning  våtutrymmen  (kök/badrum)
2023-24  Renovering  tätskiktet  på innergården

2024  Utbyte  ventilationsfläktar  fÖr motionsrum  och styrelserum,  stamspolning  i alla lägenheters  fö5k/badrum,  nytt
låssystem,  ny poföelefon

Utdrag  ur underhållsplanen

2025-26  Energianalys,  injustering  av värmesystem,  uppkoppling  undercentral,  byte  gårdsfönster  Nybrogathusets  pl
5-7 och  Majorsgathusets  pl 4-5, utbyte  garagefläkt,  filmning  och statusbedÖmning  avloppsstammar,
förbättring  takawattning  Majorsgathuset,  bättringsåtgärder  trapphus,  utbyte  belysning  trapphus  och
källarkorridorer  (LED),  utbyte  garageport  och entrådönar  Majorsgatan,  installation  inbrotts-,  brandlarm
samt  kameraövervakning,  renovering  av sophiss

Väsentliga  händelser  under  räkenskapsåret

Under  år 2024  har  en större  strukturförändring  genomfÖrts  genom  att  föreningen  har  återköpt  de två
bostadsrättsIokaIerna  i fastigheten  om sammanlagt  1 996 kvm. Dessa  lokaler  har sedan  genom  en fastighetsreglering
överlåtits  till AB Industricentralen  Östermalmstorg  och är nu del av fastigheten  Brunfisken  25. I och med överlåtelsen
har en förlikning  träffats  i den tvist  som tidigare  förelåg  mellan  föreningen  och Systembolaget.  Föreningens  fastighet
är efter  den genomfi5rda  överlåtelsen  en renodlad  bostadsfastighet.  Överlåtelsen  har  haft  en stor  positiv  inverkan  påföreningens  ekonomi.  Föreningen  har löst  samtliga  lån, beslutat  om återbetalning  av ursprungliga  kapitalinsatser
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samt  avatt  medel  i ett framtida  sparande.  Med  anledning  av den genomförda  överlåtelsen  har  två extra
R)reningsstämmor  genomförts  under  år 2024.

Föreningens  städavtal  med Active  Clean  AB avslutades  per  sista  augusti.  Nytt  städavtal  har  från  och med
september  tecknats med Städia  AB. Efter  renoveringen  av innergårdens  tätskikt  tecknades  nytt  trädgårdsavtal
med  Green  Rooms.  För  snöskotkning  av trädgårdsgångarna  finns  avtal  med  Två Smålänningar  AB och för
snöskottning  av yttertaket bevakningsavtal  med Plåt  & Byggkonsult  Jan-Erik  Svensson  AB. Med  Hald  & Tesch
Brand AB  finns avtal om systematiskt brandskyddsarbete (SBA), serviceavtal för rökluckorna  på taket (5 st.) och
för de i trädgården  (6 st.). Med samma firma finns också serviceavtal för de tre brandsläckarna  i garaget.  Elavtal
finns med  Vattenfall AB. F6r de sex hissarna och garageporken finns serviceavtal med  AB City Hiss Stockholm.

Garagestädningen,  som brukar  äga rum under  våren,  genomfördes  först  under  sensommaren.

Under år 2024 har de två råttfällorna (giljotiner med elektronisk övervakning),  monterade  i två avloppsrör  som  sitter  itvå källarförråd,  gjort  totalt  36 nedslag.

En ny trädgårdsmöbel  till pergolan  har  införskaffats  kompletterat  med dynor  och en dynbox.  De gamla
trädgårdsmöblerna  såldes.  Även  en gasolgrill  har  inköpts  och placerats  vid pergolan.

En besiktning  av fönstren mot innergården i två trappuppgångar genomfördes  under  våren.  Resultatet  visade  att
fönstren på  de översta våningsplanen är mest utsatta av väder  och vind  medan  de nedre  anses  ha en ytterligare
livslängd på  ungefär tio år. Beslut togs därfe)r att dela in fönsterbytet i två etapper.  Första  etappen  av fönsterbytet  motinnergården  genomft'rs  under våren 2025  på plan  5-6-7  i A- och B-uppgångarna  och på plan  4-5  i C-, D- och E-
uppgångama.  Övriga  lägenheter  på lägre  plan omfattar  etapp  två.

Fastighetsbesiktning  ägde  rum i anslutning  till arbetet  med en ny uppdaterad  underhållsplan.  Den nya
underhållsplanen  är gjord i Planima och omfattar de kommande  50 åren. Detta  arbete  genomfÖrdes  i slutet  av augustitillsammans  med vårt  förvaltarbolag  Delagott.

Ett videokonferenssystem  har under  hösten  installerats  i styrelserummet.  Detta  för  att styrelsen  skall  kunna
genomföra  teamsmöten  och göra  presentationer.

Under sommaren  skedde  två inbrott  i fastighetens  källarutrymmen.  Några  medlemmars  källarförråd  och
styrelserummet  fick påhälsning. Med anledning av inbrotten  och förlust  av fastighetsnycklar  beslöts  atk investera  i ett
nytt nyckelsystem  av hybridtyp, ILOQ S5 (metalliskt med  inbyggt  chip/tagg).  Det  var  ett  gediget  arbete  som under
början av h5sten  genomfördes  smidigt  av leverantören  Samuelsson  & Partner  AB. Vår  låsfirma  Stockholms
Låsservice  City  AB administrerar  fortsatt  systemet.

Samtidigt med låsbytet besk)ts att installera ett nytt poföelefonsystem  med  inbyggd  kamera  och taggläsarfunktion  avmärket  StepLock.  Pordelefonen  är kombinerad  med  det  nya nyckelsystemet  ILOQ.

För att skydda trapphusen på innergården togs beslut under oktober att installera ILOQ-taggläsare på dörrarna  till B-,C-, D- och E-uppgångarna  på innergården. Installationen kommer  ske under  år 2025.
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För  att  ytterligare  stärka  säkerheten  i fastigheten  har  beslut  tagits  att installera  kameraövervakning  (i garaget,
källargången,  A-entrån  och entrån  Majorsgatan),  inbrottslarm  (i styrelserummet,  käIlarförrådsgångar)  och brandlarm  (igarage,  kälIarförrådsgångar,  tvättstuga,  MilQum).  Installationen  genomförs  i början  av år 2025.  De medlemmar  somdeltog  i den  extra  föreningsstämman  i slutet  av november  delgavs  muntligen  denna  information.  Övriga  medlemmar
blev  informerade  via "Boappa".  Samtliga  medlemmar  står  bakom  beslutet  att inf('ra  kameraövervakning  och att det  ärfi'renligt  med integritetsintresset.

Stamspolning  av avloppsledningar  i samtliga  lägenheters  badrum  och kÖk samt  i de två bostadsrättslokaIerna
genomfördes  under  november.  Åtgärden  utförs  vart  femte  år. Det  sker  i förebyggande  syfte  fe5r att undvika
avloppsstopp  och för att förlänga  livslängden  på stammarna.  Åven  en filmning  av köks-  och badrumsstammarna  i tvåuppgångar  skedde  samtidigt  för  att få

en bedömning  av stammarnas  skick.  Filmning  av stammarna  i övriga  uppgångar  kommer  att ske  under  nästa  år. Dåska  även  filmning  av dagvattenIedningar/brunnar  från  innergården  och
de brunnar  i garaget  som kan ha haft  ökad  belastning  under  innergårdsprojektet  att filmas.  En statusbedömning  avfastighetens  stammar  kommer  därefter  att göras.

Under  hosten  blev  vi informerade  av vår  leverantör  för  drifthantering  och fakturering  Opigo/ChargeNode  att  de slutar
arbeta  med  DEFA  som produkt,  vilket  är det  märke  vi har på laddboxarna  i garaget.  Ny leverantör  har  därför  behÖvtanlitas.  DEFA  har självt  satt  upp en organisation  under  namnet  CloudCharge,  som fÖreningen  per  sista  december  äransluten  till.

Föreningen  har under  ett flertal  år arbetat  med renoveringen  av vår  innergård.  De sista  arbetena  skulle  färdigställas
under  våren  2024.  Några  mindre  åtgärder  kvarstår  att färdigställas  på grund  av att föreningen  och den anlitade
entreprenören  inte är överens  om slutförandet.  F6reningens  styrelse  har dMör  beslutat  att färdigställa  de
kvarstående  arbetena  i egen  regi.

Förvaltning

FastighetsförvaItning,  ekonomisk  förvaltning  och  fastighetsskötsel  har under  året  skötts  av Delagott  F6rva1tning  AB.

Ekonomi

Årsavgifterna  fe)r lägenheter  och lokaler  samt  hyran  för  garageplatserna  höjdes  med  10 procent  från  januari  2024.
Detta  på grund  av kraftigt  ökade  kostnader  för  fÖreningen.  Föreningens  ekonomi  förbättrades  däreffer  avsevärt  underåret  med  anledning  av den reavinst  föreningen  gjort  genom  den genomförda  fastighetsöverIåtelsen.  Föreningen  k5steefter  genomförandet  samtliga  lån och är därefter  skuldfri.  Föreningen  har  ett ansenligt  sparkapital  och sparandet
regleras  i ett  av den extra  föreningsståmman  i november  antaget  PIaceringsreglemente.  I samband  med  den extraföreningsstämman  beslutades  att huvuddelen  av ursprungliga  kapitalinsatser  om 32100  000  kr ska återbetalas  tillmedlemmarna.  Återbetalning  kan ske  tidigast  den 1 ä december  2025.  Det  beslutades  även  att  avgiftsfrihet  ska
tillämpas  fram  till årsstämman  2030.  Driften  av fastigheten  finansieras  fram  till dess  med  hjälp  av avkastningen  påföreningens  sparande  och vid behov  genom  att nyttja  delar  av sparkapitalet.

Detaljer  om föreningens  finansiella  ställning  framgår  av bifogad  balansräkning.
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Flerårsöversikt

Nettoomsättning,  tkr

Resultat  efter  finansiella  poster,  tkr

Soliditet',  %

Räntekänslighet,  %

Skuld/kvm  totalyta

Energikostnad/kvm  totalyta

Sparande/kvm  totalyta

Årsavgift/kvm  bostadsrättsyta

Skuld/kvm  bostadsrättsyta

Årsavgifternas  andel  i % av  totala  rörelseintäkter
' Justerat  eget  kapital  i procent  av  balansomslutning

Nyckeltal  för  bostadsrättsyta  inkluderar  avyttrade  lokalytor.

Årets  amortering

Föreningen  har  under  året  amorterat  24  600  000  kronor.

2024  2023

4 914

i 22 541

82

o

o

121

15  495

608

o

3

4 944

-14  878

49.9

2022  2021

4 628

- 338

80.1

2

1011

109

122

570

i i 95

88

4 018

-614

84.4
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Förändringar  i eget  kapital

Belopp  vid årets  ingång

Resultatdisposition  enligt

stämman:

Reservering  fond  för  yttre

underhåll

lanspråktagande  av fond  för
yttre  underhåll

Insatser

Balanseras  i ny räkning

Årets  resultat

Belopp  vid  årets  utgång

Insatser  Upplåtelse-  Fond

avgifter  för  yttre  underhåll

47  00D OOO 3 800 000  1 960 314

Balanserat

resultat

Årets

resultat

Totalt

- 12 112 576  -14  876 043  25 771 695

794 000 -794  000

-2 754 314 2 754 314

-14800000 -1196596

32  200 000 2 603 404

-15 996 596

-14876043  14876043  0

99 688  247  99 688 247
0 - 25 028 305  99 688  247 109  463 346

Resultatdisposition

Till  föreningsstämmans  förfogande  står  följande  medel:

Balanserat  resultat  (Fritt  eget  kapital)

Årets  resultat

Totalt

Styrelsen  föreslår  att  medlen  disponeras  enligt  följande:

Reservering  fond  för  yttre  underhåll

lanspråktagande  av  fond  För yttre  underhåll

Balanseras  i ny räkning

Totalt

-25  028  304

99 688  247

74659943

1 750  000

- 1 750  000

74659943

74659943
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Resultaträkning
I januari  - :31 december

RöRELSEINT  ÄKTER

Netkoomsättning

Övriga  rörelseintäkter

Summa  rörelseintäkter

RORELSEKOSTNADER

Operativ  driff  och  underhåll

Administration  och  förvaltning

Personalkostnader

Avskrivningar

Summa  rörelsekostnader

Re)RELSERESULT  AT

FINANSIELLA  POSTER

Övriga  ränteintäkter  och  liknande  resultatposter

Räntekostnader  och  liknande  resultatposter

Summa  finansiella  poster

RESULTAT  EFTER  FINANSIELLA  POSTER

RESULTAT  FöRE  SKATT

SKATTER

Övriga  skatter

Summa  skatter

Not

4

5

6

2023

4 944  027

i 05i  243

S 995  270

-17  717179

- 2 iatg  "140

-115316

-395  280

-20 346  g"i s

-14  351 645

65 488

-589  886

-524  398

-14876043

-14876043

ÅRETS  RESULT  AT
-"14 876  043
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Balansräkning
TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella  anIäggningstiIlgångar

Byggnader  och  mark

Summa  materiella  anläggningstiIIgangar

SUMMA  ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga  fordringar

Avgifts-  och  hyresfordringar

Övriga  fordringar

Förutbetalda  kostnader  och  upplupna  intäkter

Summa  kortfristiga  fordringar

Kassa  och  bank

Kassa  och  bank

Summa  kassa  och  bank

SUMMA  OMSÄTTNINGSTILLGANGAR

Not 2023-12-31

46 984  670

46 984  670

46  984  670

I 205  786

1149229

128  176

2 483  191

2196195

2196  195

4 679  386

SuMMA  TlLLGÅNGAR

5!1664  056
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Balansräkning

EGET  KAPITAL  OCH  SKULDER Not 2023-12-31

EGET  KAPIT  AL

Bundet  eget  kapital

Insatser

Fond  för  yttre  underhåll

Summa  bundet  eget  kapital

Fritt  eget  kapital

Balanserat  resultat

Årets  resultat

Summa  fritt  eget  kapita1

SUMMA  EGET  KAPIT  AL

KORTFRISTIGA  SKULDER

Övriga  skulder  till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga  skulder

Upplupna  kostnader  och  förutbetalda  intäkter

Summa  kortfristiga  skulder

SUMMA  KORTFRISTIGA  SKULDER

9 10

50 800  000

i960314

52760:314

-a12 112  576

-i4876043

-26  988  619

25  771 695

21 600  000

2 077  499

239  277

3 9 692

I 935  893

25  892  361

25 892  361

SUMMA  EGET  KAPITAL  OCH  SKULDER
51 664  056
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Kassaflödesanalys

DEN  LöPANDE  VERKSAMHETEN

Rörelseresultat

Justeringar  för  poster  som  inte  ingår  i

kassaflödet  eller  i den  löpande  verksamheten

Avskrivningar

Kapitalvinst  vid  Törsäljning  av lokaler

Summa

Erhållen  ränta

Erlagd  ränta

Kassaflöde  från  den  löpande  verksamheten  före

förändringar  av  rörelsekapital

Kassaflöde  från  förändringar  i rörelsekapital

Förändring  av rörelsefordringar

Förändring  av rörelseskulder

Kassaflöde  från  den  löpande  verksamheten

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Försäljning  av  lokaler

Kassaflöde  från  investeringsverksamheten

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Upptagna  nya långfristiga  lån

Amortering

Kassaflöde  från  finansieringsverksamheten

Årets  kassaflöde

Likvida  medel  vid  årets  början

Not
2023-01-01

2023-12-31

-i4351644

395  280

-13 956  364

65 488

-589  886

-14480762

-321 851

I 557  276

-13  245  337

13  000  000

13  000  000

-245  337

3 261 760
Likvida  medel  vid  årets  slut

3 016  422
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Noter

Not  I Redovisningsprinciper

Årsredovisningen  för Brf Brunfisken  23 har upprättats  enligt  ÅrsredovisningsIagen  och Bokföringsnämndens  allmännaråd 2C)1610 (K2), årsredovisning  i mindre  företag  och 2023:1, kompletterande  upplysningar  m.m. ibostadsrättsföreningars  årsredovisningar.

Skatt

Bostadsrättsföreningars  ränteintäkter  som är hänförliga  till fastigheten  är skattefria.  Om det förekommer  verksamhetersom inte avser  fastighetsförvaItning  sker  beskattning  med 20,6 procent.

Fond  för  yttre  underhåll

Avsättning  till och uttag ur fonden  görs i enlighet  med föreningens  stadgar.  Avsätkning  enligt  plan och ianspråktagandeför genomförda  åtgärder  sker  genom  överföring  mellan  fritt och bundet

Resultaträkning

2024 och jämförelsetalen  har räknats  om för att harmonisera  de nya posterna.

Noter

Nya benämningar  på poster  har införts  från 2024 och jämförelsetalen  har räknats  om för att harmonisera  de nyaposterna.  Jämförelsebarheten  mot  föregående  år kan därför  brista.

Anläggningstillgångar

Materiella  anIäggningstiIIgångar  redovisas  till anskaffningsvärde  minskat  med avskrivningar.  Byggnader  och inventarierskrivs av linjärt  över  den bedömda  ekonomiska  livslängden.  Avskrivningstiden  grundar  sig på bedömd  ekonomisklidätmQäwipgtnebseintäkter ingår  exceptionella  intäkter  som uppgår  till 1 26 803 023kr. Intäkten  beror  på denkapitalvinst  föreningen  gjort  genom  den fastighetsöverIåteIse  som det redogörs  för i förvaltningsberättelsen.
Avskrivning

Tillämpade  avskrivningstider:

An)äggningstillgång
Nyttjandeperjod  (år)

Byggnad

100

12 (18)



Brf Brunfisken  23
702002-9414

Not  2. Nettoomsättning
2023

Årsavgifter

Bostäder

Lokaler

Hyresintäkter

Lokaler

Fastighetsskatt

Garage  och p-platser

Laddplatser

Övriga  intäkter

Övriga  intäkter

2 484  366

977  465

3 461 831

31 87i

950  000

492  800

2 243

"i476g"i4

5 281

Totalt  nettoomsättning
4 944  026

ÖvrigaröreIseintäkter
 "".:,'{tlVinst vid avyttring av immateriella och materiella anIäggningstillgångar i:':,i,;;. i.1@f[G4@4: 0

Övriga  ersättningar  och intäkter

I posten  övriga  rörelseintäkter  ingår  exceptionella  intäkter  som uppgår  till 126  803 023 kr. Intäkten  beror  på den
kapitalvinst  föreningen  gjort  genom  den fastighetsöverIåteIse  som  det  redogörs  för i förvaItningsberättelsen.

13 (18) Ik



Brf  Brunfisken  23
702002-9414

Not  4. Operativ  driff  och  underhåll
2023

Taxebundna  kostnader

Fastighetsel

Llppvärmning

Vatten  och  avlopp

Sophämtning/grovsopor/återvinning

Sophämtning

Funktionell  anläggningsservice

Sotning

Hiss

Obligatoriska  service-  och  besiktningskostnader

Övrig  funktionell  anläggningsservice

Köpta  tjänster

Fastighetsskötsel

Fastighetsskötsel  extra

Fastighetsstäd

Trädgårdsskötsel

Snöröjning/sandning

Övriga  köpta  tjänster

Distribuerade  servicetjänster

Bredband/kabel-TV

Övriga  driflkostnader

Fastighetsförsäkring

Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Övriga  driftkostnader

Reparationer

Reparationer

Balkonger/altaner

Portar  och  lås

Vatten  och  avlopp

Vattenskada

Underhåll

Underhåll

Portar  och  lås

Markytor

152  923

739  409

83 616

21 877

32 gi:

1030  737

i 623

46 625

3 788

i4818

66 854

125  870

o

118714

19 030

32 996

5 093

301 703

142348

185  840

1 031 039

3 058

1219  937

135  900

221 565

o

33 384

12  997

403  846

314367

o

14237388

14551755
Totalt  operativ  drift  och  underhåll

17  717180

14 (18)
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Brf  Brunfisken  23
702002-9414

Not  5.  Administration  och  förvaltning
2023

Ekonomisk  förvaltning

Arvode  ekonomisk  förvaltning

Teknisk  förvaltning

Arvode  teknisk  förvaltning

Underhållsplan

Juridiska  arvoden

Revision

Revisionsarvode

Kommunikation

Tele-  och  datakommunikation

Övriga  kostnader

Förbrukningsmaterial  och  förbrukningsinventarier

Konsultarvode

Bankkostnader

Övriga  administrativa  kostnader

Föreningsomkostnader

Övriga  kostnader

125  656

104  556

o

1286  735

1391  291

18 943

33 552

25 738

440  533

4014

o

27  556

51 855

549  696
Totalt  administration  och  förvaltning

2119138
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Not  6. Personalkostnader

Styrelsen

Styrelsearvode

Övrig  intern  förvaltning

Sociala  kostnader

Totalt  personalkostnader

2023
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Not  7. Övriga  skatter

Övriga  skatter

Övriga  skatter

Totalt  övriga  skatter

2023

o

o
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Brf  Brunfisken  23
702002-9414

Not  8. Byggnader  och  mark
2023-12-31

Ackumulerade  anskaffningsvärden

Ingående  anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar

Utgående  anskaffningsvärden

Ackumulerade  avskrivningar

Ingående  avskrivningar

FörsäIjningar/utrangeringar

Årets  avskrivningar

Utgående  avskrivningar

Utgående  redovisat  värde

Taxeringsvärden

Taxeringsvärde  byggnader

Taxeringsvärde  mark

Uppdelning  av  taxeringsvärde

Bostäder

Lokaler

52 800  000

-O

52 800  000

- 5 420  050

o

- 395  280

-5 815  330

46  984  670

138  000  000

259  000  000

397  000  000

302  000  000

95 000  000

397  000  000

Taxeringsvärdet  som  redovisas  inkluderar  fomarande  de  avstyckade  lokalerna.  Då fastighetsindeIningen  har
förändrats,  kommer  ett  nytt  taxeringsvärde  att  fastställas  av Skatteverket  och  redovisas  i kommande  årsredovisning.

Not  9. Skulder  till  kreditinstitut
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Villkors-

ändringsdag

Stadshypotek

Summa  skulder  till  kreditinstitut

Koföristig  del av  skulder  till kreditinstitut

Räntesats

2024-12-3i
Belopp

2023-12-31

21 800  000

;'1600  000

-21 600  000

o

Samtliga  lån har  amorterats.

Not  10.  Ställda  säkerheter

Fastighetsinteckningar

Summa:

Skatteskulden  är  hög  pga.  försäljningen  av  lokal.

16 (18)
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Not  12. Upplupna  kostnader  och  förutbetalda  intäkter

Elkostnader

Värmekostnader

Vatten  och  avlopp

Sophämtning

Övriga  upplupna  kostnader

Förutbetalda  intäkter

Revisionsarvode

Sociala  avgifter

Räntekostnader

Summa

Not  13.  Väsentliga  händelser  efter  räkenskapsårets  slut

Pågående  tvist  med  Lawab.

Brf  Brunfisken  23
702002-9414

2023-12-31

19  821

111379

13  969

9 206

280  634

"1337  796

"19 000

21 797

14229a1

1935  893

17 (18)
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AUKTORISERADE  OCH GODKÄNDA  REVISOREFi

REVISIONSBERÄTTELSE

Till  föreningsstämman  i Brf  Brunfisken  23
Org.nr.  702002-9414

Rapport  om  årsredovisningen

Uttalanden

Jag  har  utfört  en  revision  av  årsredovisningen  för  Brf
Brunfisken  23 för  år 2024-01-01-  2024-12-31.

Enligt  mfö uppfattning  har årsredovisningen  upprättats  i
enlighet  med  årsredoyisnings1agen  och  ger  en i alla  väsentliga
avseenden  rättvisande  bild  av  föreriingens  finunsielfö
sföllning  per  den 31 december  2024  och  av dess finansiella
resultat  och kassaflöde  för  året en]igt  årsredovisnings]agen.
Förvaltningsberättelsen  är förenlig  med  årsredovisningens
Öwiga  delar.

Jag  tillstyrker  därför  att  röreningsstätnman  fastsföller
resultaträkningen  och  balansräkningen  för  föreningen.

Grund  riir  uttalanden

Jag har utfört  revisionen  enligt  Intemational  Standards  on
Auditing  (ISA)  och  god  revisionssed  i Sverige.  Mitt  ansvar
enligt  dessa  standarder  beskrivs  närmare  i avsnittet  Revisorns
ansvar.  Jag ur oberoende  i förhål]ande  till  föreningen  enligt
god revisorssed  i Sverige  och har i övrigt  ful]gjort  mitt
yrkesetiska  ansvar  enligt  dessa  krav.

Jag anser  atk de revisionsbevis  jag  har  inhämtat  är tillföckliga
och  ändamålsenliga  som  grund  tNr mina  uttalanden.

Styrelsens  ansvar

Det  är styrelsen  som har ansvaret  för  att årsredovisningen
uppföttas  och  att  den  ger  en  rättvisande  bi]d  enligt
årsredovisningslagen.  Styrelsen  ansvarar  även  för  den  interna
kontroll  som de bedömer  är nödvändig  för  att uppfötta  en
årsredovisning  som  inte  innehåller  några  väsentliga
felaktigheter,  vare sig dessa beror  på oegentligheter  eller
misstag.

Vid  upprättandet  av årsredovisningen  ansvarar  styrelsen  för
bedömningen  av föreningens  förmåga  att  fortsätta
verksamheten.  De  upplyser,  rför  så är  tillämpligt,  om
förhållanden  som  kan  påverka  förtnågan  att  fortsätta
verksamheten  och att anvida  antagandet  om fortsatt  driff.
Antagandet  om  fortsatt  drift  tillämpas  dock  inte  om  beslut  har
fattats  om att avveckla  verksamheten.

Revisorns  ansvar

Mina  mål  u att uppnå  en rimlig  grad  av säkerhet  om  huruvida
årsredovisningen  som  helhet  inte  innehå)ler  några  väsentliga
felaktigheter,  vare sig dessa beror  på oegentligheter  eller
misstag,  och  att lämna  en revisionsberättelse  som  innehåller
mina  uttalanden.  Rimlig  säkerhet  'm en hög  grad  av s&erhet,
men  ur ingen  garanti  tör  att en revision  som  utf?jrs  enligt  ISA
och  god  revisionssed  i Sverige  alltid  kommer  att upptäcka  en
väsentlig  felaktighet  om en sådan  fir+ns. Felaktigheter  kan
uppstå  på  gnind  av oegentligheterellermisstag  och  anses  vara

väsentliga  om de enskilt  eller  tillsammans  rimligen  kan
förväntas  påverka  de ekonomiska  beslut  som  användare  fattar
med  gnind  i årsredovisningen.

Som  del  av en revision  enligt  ISA  använder  jag  professionellt
omdöme  och  har  en professionellt  skeptisk  inställning  under
hela  revisionen.  Dessutom:

ii identifierar  och  bedömer  jag  riskema  för  väsentliga
felaktigheter  i årsredovisningen,  vare  sig dessa  beror  på
oegentligheter  eller  misstag,  utfoimar  och  utför
granskningsåtgärder  bland  annat  utifrån  dessa  risker  och
inh(hntar  revisionsbevis  som  är  til]räckliga  och
ändamålsenliga  för  att utgöra  en gnind  för  mina  uttalanden.
Risken  för  att inte  upptäcka  en väsentlig  felaktighet  till  följd
av oegentligheter  u högre  än för  en väsentlig  felaktighet
som  beror  påmisstag,  et'tersom  oegentligheter  kan  innefatta
agerande  i maskopi,  förfalskning,  avsiktliga  utelärr+nanden,
felaktig  information  eller  åsidosättande  av intern  kontroll.

* skaffar  jag  mig  en förståelse  av den del av f?areningens
interna  kontroll  som  har  betydelse  för  min  revision  för  att
utforma  granskningsåtgärder  som  % lämpliga  med  Mnsyn
till  omständigheterna,  men inte för att uttala  mig  om
effektiviteten  i den  interna  kontrollen.

* utvärderar  jag  lämpligheten  i de redovisningsprinciper  som
används  och rimligheten  i styrelsens  uppskatiningar  i
redovisningen  och  tillhörande  upplysningar.

* drar  jag  en slutsats  om  fötnpligheten  iatt  styrelsen  använder
antagandet  om  fortsatt  drift  vid  upprättandet  av
årsredovisningen.  Jag drar  också  en slutsats,  med  grund  ide
inhämtade  revisionsbevisen,  om  hunivida  det finns  någon
väsentlig  osäkerhetsfaktor  som  avser  sådana  Mndelser  eller
förhållanden  som  kan  leda  till  betydande  tvivel  om
föreningens  förmåga  att fortsätta  verksamheten.  Om  jag
drar  slutsatsen  att det finns  en väsentlig  osäkerhetsfaktor,
måste  jag  i revisionsbetättelsen  fösta  uppmflrksartföeten  på
upplysningarna  i årsredovisningen  om  den  väsentliga
osäkerhetsfaktom  eller,  om  sådana  upplysningar  %
otillräckliga,  modifiera  uttalandet  om  årsredovisningen.
Mina  slutsatser  baseras  på de revisionsbevis  som  inhtas
fram  till  datumet  för  revisionsberäffelsen.  Dock  kan
framtida  händelser  eller  förhållanden  göra  atk en förening
inte  ligre  kan  fortsätta  verksamheten.

*  utvärderar  jag  den  övergripande  presentationen,  stnikturen
och  innehållet  i årsredovisningen,  däribland
upplysningarna,  och  om  årsredovisningen  återger  de
underliggande  transaktionema  och Mndelserna  på ett sätt
som  ger  en rättvisande  bild.

Jag måste  informera  styrelsen  om bland  annat  revisionens
planerade  omfafö+ing  och  inriktning  samt  tidpunkten  för  den.
Jag måste  också  infomiera  om betydelsefulla  ia)cttagelser
under  revisionen,  däribland  de eventuella  betydande  brister  i
den  intema  kontrollen  som  jag  identifierat.



enligt  lagar  och  andra  författningarRapport  om  andra  krav

Uttalanden

Utöver  min  revision  av årsredovisningen  har  jag  även utfört
en revision  av styrelsens  förvalföing  f?ir Brf  Brunfisken  23 f'ör
år  2024-01-01-  2024-12-31  samt  av  förslagen  til]
dispositioner  beträffande  föreningens  vinst  eller  förlust.

Jag tillstyrker  att föreningssfömman  disponerar  vinsten  enligt
förslaget  i förvaltningsberättelsen  och beviljar  styrelsens
ledamöter  ansvarsfrihet  för  räkenskapsåret.

Grund  f?Sr uttalanden

Jag har  utfört  revisionen  enligt  god  revisionssed  i Sverige.
Mitt  ansvar  enligt  denna  beskrivs  nämiare  i avsnittet
Revisorns  ansvar.  Jag  ur  oberoende  i förhållande  till
föreningen  enligt  god  revisorssed  i Sverige  och har  i övrigt
fullgjort  mitt  yrkesetiska  ansvar  enligt  dessa  krav.

Jag anser  att de revisionsbevis  jag  har  inhärntat  är tillräckliga
och  kdamålsenliga  som  gnmd  för  mina  uttalanden.

Styrelsens  ansvar

Det  är  styrelsen  som  har  ansvaret  för  förslaget  ti]l
dispositioner  beträffande  föreningens  vinst  eller  förlust.  Vid
förslag  till  utdelning  innefattar  detta  bland  annat  en
bedömning  av om utdelningen  är försvarlig  med  hänsyn  till
de krav  som t?5reningens  verksamhetsart,  omfattning  och
risker  ställer  på storleken  av  föreningens  egna kapital,
konsolideringsbehov,  likviditet  och  ställning  i öwigt.

Styrelsen  ansvarar  för  föreningens  organisation  och
törvaltningen  av tBreningens  angelägenheter.  Detta  innefattar
bland  annat  att fortlöpande  bedöma  t?5reningens  ekonomiska
situation  och  att tillse  att  föreningens  organisation  är
utformad  så att  bokf?5ringen,  medelsförvaltningen  och
föreningens  ekonomiska  angelägenheter  i övrigt  kontrolleras
på  ett  behyggande  sätt.

Revisorns  ansvar

Mitt  mål  beträffande  revisionen  av förvalföingen,  och  därn'ied
mitt  uttalande,  är att inhämta  revisionsbevis  för  att med  en
rimlig  grad  av  säkerhet  kunna  bedöma  om  någon
styrelseledamot  i något  väsentligt  avseende:

*  företagit  någon  åtgärd  eller  gjort  sig skyldig  till  någon
f?5rsumme1se  som kan  föranleda  ersäth'iingsskyldighet  mot
föreningen

* på något  annat  sätt  handlat  i strid  med  bostadsrättslagen,
tillärnpliga  delar  av  lagen  om  ekonomiska  föreningar,
årsredovisningslagen  eller  stadgania.

Mitt  mål  beträffande  revisionen  av förslaget  till  dispositioner
av föreningens  vinst  eller  förlust,  och därmed  miff  uttalande
om detta,  % att med  rimlig  grad  av säkerhet  bedöma  om
törslaget  % förenligt  med  bostadsrättslagen.

Rimlig  säkerhet  % en hög  grad  av säkerhet,  men  ingen  garanti
för  att  en revision  som  utförs  enligt  god  revisionssed  i Sverige
alltid  kommer  vtt  uppföcka  åtgärder  eller  försummelser  som
kan  föranleda  ersättningsskyldighet  mot  föreningen,  eller  att
ett förslag  till  dispositioner  av föreningens  vinst  eller  för)ust
inte  är förenligt  med  bostadsrättslagen.

Som  en del av en revision  enligt  god  revisionssed  i Sverige
använder  jag  professionellt  omdöme  och  har  en professionellt
skeptisk  inställning  under  hela  revisionen.  Granskr+ingen  av
f?5rva1föingen  och  förslaget  till  dispositioner  av föreningens
vinst  eller  förlust  gnindar  sig  frärnst  på revisionen  av
räkenskaperna.  Vilka  tillkommande  granskningsåtgärder  som
utf?5rs  baseras  på  min  professionella  bedömning  med
utgångspunkt  i risk  och väsentlighet.  Det innebär  att jag
fokuserar  granskningen  på sådana  åtgärder,  områden  och
förhållanden  som ';m väsentliga  för  verksmnheten  och där
avsteg  och överträdelser  skulle  ha särski]d  betydelse  för
föreningens  sihiation.  Jag går igenom  och prövar  fattade
beslut,  beslutsunderlag,  vidtagna  åtgärder  och  andra
förhållanden  som  är  relevanta  för  mitt  uttalande  om
ansvarsfrihet.  Som  underlag  för  mitt  uttalande  om  styrelsens
förslag  til]  dispositioner  beträffande  föreningens  vinst  eller
förlust  har jag  granskat  om  förslaget  =  förenligt  med
bostadsrättslagen.

Stockholm  2Ö;K  - ö'4 -Zt'

Peter  Svensson

Auktoriserad  revisor


